СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11ноября 2024 г. N ***

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.08.2013

ГОДА N 30 "О ДОРОЖНОМ ФОНДЕ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской

области, Совет Саргатского муниципального района Омской области Решил:

1. Внести в Решение Совета Саргатского муниципального района

Омской области от 19.08.2013 N 30 "О дорожном фонде Саргатского

муниципального района Омской области" следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Саргатского муниципального района Омской

области дополнить подпунктом следующего содержания:

«6) доходов местных бюджетов от оплаты в счет возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными

транспортными средствами;

7) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил

движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

средства.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного

самоуправления "Саргатский вестник" и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Саргатского

муниципального района

В.В.Хохлов

Председатель Совета

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=103006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389137
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=165223
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152689
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=152689&dst=100026
http://sargat.omskportal.ru/

Саргатского муниципального района

Н.В.Мартышова